Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от   «13»  июня______________ 2006 г.

                                                     №  49

О ходе реализации программы

«Формирование единой образовательной

информационной среды Костромской области»
в рамках проекта «Внедрение ИКТ в

образовательный процесс посредством

создания корпоративной информационной

среды»

В целях повышения качества знаний учащихся при использовании информационной сети и для осуществления совместной деятельности образовательных учреждений города Галича, Галичского, Чухломского, Парфеньевского, Антроповского и Солигаличского муниципальных районов по реализации программы «Формирование единой образовательной информационной среды Костромской области в рамках проекта «Внедрение ИКТ в образовательный процесс посредством создания корпоративной информационной среды», заслушав информацию начальника отдела образования администрации городского округа Французову И.Н.
Дума городского округа решила:
1.Информацию о ходе реализации областной программы «Формирование единой образовательной

информационной среды Костромской области» в рамках проекта «Внедрение ИКТ в образовательный процесс посредством создания корпоративной информационной среды»

принять к сведению.
2.Направить настоящее решение для подписания главе городского округа
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

А.А. Мосолов